РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕДЕПУТАТАОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.01.2015                         х. Кринично-Лугский                                 № 143
О передаче полномочий в сфере библиотечного объединения в  Куйбышевский район
В целях сохранения культурного и исторического наследия, обеспечения доступа гражданам Кринично-Лугского сельского поселения к культурным ценностям и участию в культурной жизни, реализации творческого потенциала среди населения и патриотического воспитания среди молодежи и подростков, а так же привития любви к малой Родине собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Оставить полномочия  библиотечного объединения Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  в поселении до  01 сентября 2015 года .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка Болдареву Л.В.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                      Траутченко Г.В.